[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2015 г.             № 64

О приостановке действия  муниципальной программы

«Профилактика экстремистской деятельности в молодежной среде на территории  городского округа город Михайловка на 2014-2016», утверждённой постановлением администрации городского округа город Михайловка от 12 сентября 2013 года № 2765

         Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа город  Михайловка   администрация  городского  округа  город  Михайловка  п о с т а н о в л я е т:

1.Приостановить действие на 2015 год муниципальной программы «Профилактика экстремистской деятельности в молодежной среде на территории  городского округа город Михайловка на 2014-2016», утверждённой постановлением администрации городского округа город Михайловка от 12 сентября 2013 года № 2765, до внесения  соответствующих изменений в бюджет городского округа город Михайловка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и  распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль  исполнения постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию        Г.Н. Украинскую.

Глава администрации городского округа

И.Н. Эфрос

[image: image1.jpg]